Description:

Numéro d'article:
GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Hauteur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):
Matériel:

Surface du matériau:
Coloris:

Secteur d'application:
Garantie:

Marque:

ETIM Classe Code:

Comprend:

Matériel de fixation pour ParkStop PS180
PS 180 FIX

4250912312982

73181900

20

0,003

0,333

Acier

Galvanisé

Argent

Utilisation Intérieur et extérieur

1an

Crash Stop

EC011733
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Comprend:
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